
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36» 

г. Новокузнецк, ул. Олимпийская, 20         61-27-13 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 от 01.07. 2024г.                                                                                                                                                  № 375/у 

 «О зачислении обучающихся  

в 1-й класс на 2024-2025 учебный год» 

 

   

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»,   Правил приема обучающихся 

в МБОУ «СОШ № 36»,  заявлений родителей (законных   представителей) , с целью формирования первых классов 

на 2023-2024 учебный год  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2024 года в 1-й класс  на 2024-2025 учебный год следующих детей, имеющих   право 

первоочередного приема: 

Регистрационный 

номер заявления 
Номер уведомления ФИО ребенка 

3788725 9 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3804244 53 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

 

2. Зачислить с 01.09.2024 года в 1-й класс   на 2024-2025 учебный год следующих детей, имеющих 

преимущественное право приема: 

Регистрационный 

номер заявления 
Номер уведомления ФИО ребенка 

3814441 67 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3805635 54 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3804001 52 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3803501 49 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3795805 31 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3795217 38 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3795044 34 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3794257 36 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3793586 26 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3792337 22 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3790302 16 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 
персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3790296 17 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

 

3.Зачислить с 01.09.2024 года в 1-й класс   на 2024-2025 учебный год следующих детей, проживающих на 

закрепленной территории: 

Регистрационный номер 

заявления 

Номер 

уведомления 
ФИО ребенка 

3879005 
84 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 



3872024 
71 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3826231 55 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3823667 70 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 
персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3822625 61 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3820151 69 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3820080 39 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3816962 68 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3816742 59 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3814133 66 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3813150 65 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3812400 64 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3810472 62 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3809195 60 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3808060 58 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 
персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3806112 56 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3805487 57 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3803647 51 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3803368 50 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3801150 48 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3801064 47 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3800385 46 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3799674 44 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3799075 45 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3798957 43 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3798844 41 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 
персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3798508 42 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3797153 27 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3796476 28 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3796427 29 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3795934 32 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3795435 30 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3795057 33 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 



3794736 35 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3794110 40 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3793958 37 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 
персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3793421 25 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3793257 24 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3793033 23 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3791794 21 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3791501 20 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3791050 18 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3790846 19 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3787516 4 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3787463 3 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3789907 15 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3787164 2 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 
персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3789426 12 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3789403 13 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3789297 14 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3789128 11 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3789090 10 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3788379 6 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3788454 8 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3788461 1 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3788188 5 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 

3788202 7 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 
3871922 85 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 
3872024 86 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 
3873901 87 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 
3873907 88 Информация изъята на основании ФЗ «О защите 

персональных данных» от 27.07.2006г. № 152 
 

4. Провести комплектование 1-х классов на 2024-2025 уч.г. до 31.08.2024г.  

5. Секретарю Верещака Е.Ю. подготовить документы учащихся к комплектованию и формированию личных дел. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:_________________________ Е.В.Хрипливец 



 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

		2024-07-02T16:43:38+0700
	Хрипливец Евгения Владимировна




